МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н.

(МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.)

ПРИКАЗ

14.11.2022                                               №  Ш8-13-481/2

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 31.08.2022 года № Ш8-13-321/2

«Об организации и стимулировании

наставничества в ОУ 2022-2023 уч.год»

        На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона

«Об образовании» от 29.12.2012 № 273 ФЗ (с изменениями от 13.12.2019) и

реализацией национального проекта «Образования» - «Учитель будущего», в целях

оказания профессиональной и методической помощи молодым и вновь прибывшим

педагогам в процессе адаптации в образовательном учреждении, положением о

наставничестве утвержденным приказом директора от 25.09.2020 № Ш8 – 13-341/0,

приказа директора от 31.08.2022 года № Ш8-13-321/2 «Об организации и

стимулировании наставничества в ОУ 2022-2023 уч.год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н. от 31.08.2022

года № Ш8-13-321/2 «Об организации и стимулировании наставничества в ОУ

2022-2023 уч.год» следующие изменения: дополнить п.1 следующим

содержанием:

№

п/п

Ф.И.О. наставника,

должность, квалификация

Ф.И.О.  работника,

должность

1 Ключников Павел Иванович,

заместитель директора по УВР, учитель

физики высшей квалификационной

категории

Климова Александра Васильевна,

педагог - психолог

2 Лисицина Ирина Владимировна,

учитель начальных классов, первой

квалификационной категории

Ядыкова Наталья Евгеньевна,

учитель начальных классов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.